ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 60,747.41468.730003 288 210.9285055.00%

Despacho : P0235093 Cant: 3 -

73245357170077
24/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 60,747.41
I.V.A.INSCRIP.  % 12,756.96

TOTAL 76,576.66

21066746 CAE

PESOS  SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS CON 66/100

$

$

$

$

21

$

3,072.29

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 12.90 924 0.14 82.77

902 0.90 546.73 915 1.00 607.47

901 3.00 1822.42

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS DIEZ  CON 40/100 DOLARES tipo de cambio: